АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2011 № 553-адм
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

На основании обращений МОУ средняя общеобразовательная школа      № 9 города Смоленска от 01.12.2010 № 270, ОГУ «Управление капитального строительства Смоленской области» от 24.12.2010 № 2099, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить муниципальному образовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 9 города Смоленска право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 67:27:0020843:10 площадью 6073 м2, расположенным по адресу: город Смоленск, проспект Гагарина, предоставленным ему решениями исполнительного комитета Смоленского городского Совета народных депутатов от 09.02.90       № 80 «Об отводе земельных участков для строительства, разрешении проектирования, реконструкции объектов», от 06.07.90 № 346 «О дополнительном отводе земельного участка к существующей территории средней школы № 9 по проспекту им. Ю. Гагарина», постановлением мэра города Смоленска от 30.01.96 № 73 «О разрешении проектирования пристроек к средней школе № 9 по пр. Гагарина».

2. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, областному государственному учреждению «Управление капитального строительства Смоленской области» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города    Смоленска   (свидетельство   о   государственной   регистрации   права   от 20.02.2009 серия 67-АБ № 380949), с кадастровым номером 67:27:0020843:10 площадью 6073 м2, расположенный по адресу: город Смоленск, проспект Гагарина, для строительства детского сада на 150 мест.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

           К.Г. Лазарев